様式第７号（第10条関係）

                               年  月  日

可児市長 様

（申請者）

事業所名

代表者

可児市地域通貨協力店辞退届

可児市地域通貨協力店の登録を辞退したいので、可児市地域通貨事業実施要綱第10条

の規定に基づき、下記の通り届出をします。

記

協力店舗名

代表者氏名

所 在 地

〒   －

可児市

業   種

受付者記入欄

受 付 日  年   月   日 番 号

提出日（市）  年   月   日 データ入力日  年   月   日